TABL. 3/221/. SPRZEDAZ HURTOWA TOWAROW W PRZEDSIEBIORSTWACH HANDLOWYCH?

(ceny biezace)

WHOLESALE SALES IN TRADE ENTERPRISES ? (current prices)

WYSZCZEGOLNIENIE

2000

2003

2004

SPECIFICATION

OGOLEM ...
Sektor publiczny .......ccccooiiiiiiiininnn,
Sektor prywatny .........cccccceiieiiieeeennn.

OGOLEM ...
Zywnosé i napoje bezalkoholowe ...
Napoje alkoholowe ..........ccccoecuvneeeen.
Towary niezywnosciowe® ................

W MILIONACH ZtOTYCH

IN MILLIONS ZLOTYS
2670,3

14,6
2655,7

3402,0
302,1
3099,9

100,0
10,8
7,1
82,1

W ODSETKACH
IN PERCENT

100,0

86,4

2863,1

100,0

91,2

TOTAL
Public sector

Private sector

TOTAL

Food and non-alcoholic beverages
Alcoholic beverages
Non-foodstuffs goods "

a Dane dotyczg przedsiebiorstw, w ktérych liczba pracujacych przekracza 9 os6b. b Konsumpcyjne i niekonsumpcyjne.

a Data concern enterprises employing more than 9 persons.

b Consumer and non-consumer goods.



